第１１回佐野市水と緑と万葉のまち景観賞応募用紙  記入例
(まちなみ景観部門)

令和○年×月△日

佐野市長 あて

下記のとおり第１１回佐野市水と緑と万葉のまち景観賞に応募します。

応 募 者
住 所

〒○○○—△△△△

◇◇市☆☆町１２３４

氏 名
（フリガナ  サノ   ハナコ  )

佐野 花子
℡○○○○-××-△△△△

応
募
対
象
物
の
概
要
协
該
当
箇
所
の
み
記
載
し
て
く
だ

さ
い
劤
卐

建
築
物

建築物の名称

（タイトル）
喫茶○○

建 築 物 の 用 途 店舗併用住宅

建築物の所在地   佐野市  ○○  町   １２３４  番地

完 成 年 月 日   令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日 完成

構  造・規  模 木 造 ２ 階建   高さ     ７．７m

敷  地  面  積    ２５０ ㎡ 延床面積    １５０ ㎡

植
栽
・
広
場
・
モ
ニ
勑

メ
ン
ト
等

タイトル

植栽・広場等の

所在地
佐野市     町       番地

設置等年月日

建 築 主 等

(応募者と同じ場合は不要)

住

所

〒

氏

名

(フリガナ             )

℡

設 計 者

(応募者と同じ場合は不要)

住

所

〒○○○—△△△△

◇◇県○○市△△町１１１１

氏

名

(フリガナ マルマルセッケイジムショ )

     ○○設計事務所

℡○○○○-△△-□□□□

施 工 者

(応募者と同じ場合は不要)

住

所

〒○○○—□□□□

◇◇県○○市□□町６７８９

氏

名

(フリガナ カブシキカイシャシカクシカクケンセツ)

   株式会社 □□建設

℡○○○○-△△-□□□□

応募の理由とＰＲポイント

（200 字程度）

裏面に記載してください。

※建築確認について、ご記入ください。

建 築 確 認
  年  月  日

(番号)
検 査 済 証

  年  月  日

(番号)

＜添付書類＞

・建築物等の所在を示す位置図

 ・建築物等の敷地内配置がわかる図面

 ・建築物等の写真(外観正面及び側面、周囲の景観との関係がわかるもの)

 ・参考資料として提出できる図面（ある場合）

＜注意事項＞

 ・応募者は、関連する建築主・設計者・施工者等の同意を受けた上で応募してください。

 ・応募された書類の著作権は佐野市に帰属します。なお、応募された書類は原則として返却いた

しません。

・都市計画法、建築基準法、屋外広告物法等法令に違反するものは、対象から除きます。

・応募いただいた書類（入賞以外のものも含む）は、景観の啓発に活用させていただく場合があ

ります。

・応募理由などのコメントについては、佐野市で加筆修正する場合があります。

・個人情報については、本業務以外には使用しません。

【応募の理由とＰＲポイント】（200 字程度）

次のようなことを記載してください。

・意匠、デザイン、色彩など、工夫や配慮をした点

 ・周辺のまちなみ、地域との関係性で配慮した点

 ・その他ＰＲしたい点